
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 5/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025CIRCULAR 5/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

Goiânia, 21 de fevereiro de 2025.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União
de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, para comporem
a Comissão Organizadora da Semana de Ciência e Tecnologia (SECITEC) & II IntegrAção:

Servidor Função
Número de

Matrícula SIAPE

Ingrid Aline de Jesus Goncalves 
Gerente de Pesquisa Pós-Graduação e

Extensão
1943365

Cleberson Pereira Arruda Diretor Geral 1943365

Thays Angelica de Pinho
Santos

Professor de EBTT/Coordenadora
de Curso

1943365

Isadora Costa Mendes Professor de EBTT Substituto 3392648

Charlise Fortunato Pedroso Professor de EBTT 236834

Fernanda da Silva Oliveira Professor de EBTT 1958582

Karinne Machado Silva
Professor de EBTT/Coordenadora

de Curso
1958582

Aline de Moraes Rocha Técnico em Assuntos Educacionais 2150324

Aline Seixas Ferro Psicóloga 1972770

Clarice Gomes das Neves Assistente Social 1790494

Leticia Cunha Fernandes Técnico em Assuntos Educacionais 2227392

Leticia de Almeida Nogueira e
Moura

Técnico de laboratório 1371449

Thiago Damasceno Pinto
Milhomem

Técnico em Assuntos Educacionais 1046104

Bruno Fiorese Fernandes Técnico em Audiovisual 1599306

Charlise Fortunato Pedroso Professor de EBTT 2368343

Duane Izabel Barbosa Técnico de laboratório 2033807

Eliane Gomes dos Santos Auxiliar de Biblioteca 2234767




	Documento assinado eletronicamente por:

